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Khazar University Staff Member at International Seminar 

On November 15-16, 2022, Ayaz Mammadov, PhD in biology, coordinator of 

veterinary medicine of the Department of Life Sciences, participated in a two-day 

online international seminar of the UN Food and Agriculture Organization. 

At the "Global National Coordinators’ Workshop on DAD-IS " held with the 

participation of representatives of about 30 countries, A.Mammadov took an active 

part in the discussion of placing information on animal genetic resources on the 

DAD-IS website, exporting information, risk statuses of breeds and other issues. 

 

 

“Xəzər”in əməkdaşı beynəlxalq seminarda 

2022-ci il noyabrın 15-16-da Həyat elmləri departamentinin baytarlıq təbabəti üzrə 

koordinatoru, b.ü.f.d.Ayaz Məmmədov BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı 

Təşkilatının ikigünlük onlayn beynəlxalq seminarına qatılıb. 

30-a yaxın ölkənin nümayəndələrinin iştirakı ilə keçən “Ev Heyvanlarının Müxtəlifliyi 

üzrə Qlobal Milli Koordinatorların Seminarı”nda (Global National Coordinators’ 

Workshop on DAD-IS) A.Məmmədov heyvan genetik ehtiyatları barədə 

məlumatların DAD-IS saytına yerləşdirilməsi, məlumatların eksportu, cinslərin risk 

statusları və s. məsələlərin müzakirəsində fəal iştirak etmişdir. 
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